

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1710252287874 din 12.03.2024
	Obiectul de achiziției: <u>Procurarea tomberoanelor și a echipamentului de prelucrare și transportare a materiei reciclate</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Tomberon plastic p/u deseuri mgb 120 l, verde	Buc.	400	382,5	459,0	153 000,0	183 600,0	Conform comenzii solicitate		
	Tomberon plastic p/u deseuri mgb 120 l, galbene	Buc.	100	400	480,0	40 000,0	48 000,0	Conform comenzii solicitate		
	tomberon plastic p/u deseuri mgb1100 fd, negru	Buc.	2	3650,0	4380,0	7 300,0	8 760,0	Conform comenzii solicitate		
	container zincat 1100l, mev/mgdr	Buc.	2	7500,0	9000,0	15 000,0	18 000,0	Conform comenzii solicitate		

	cos gunoi modular organic 4 buc*70 l, ald –	Buc.	4	13 500,0	16 200,0	54 000,0	64 800,0	Conform comenzii solicitate		
	Stikere cu lipici pentru tumberoane cu imprimeul pentru plastic, sticla și gunoi menajer	Buc.	504	30,0	36,0	15 120,0	18 144,0	Conform comenzii solicitate		
	TOTAL					284 420,0	341 304,0			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Cîrlan Stepan

În calitate de: administrator

Ofertantul: Nova Nivel Grup SRL

Adresa: Meșterul Manole 1, of. 1